
7-Klubbars

T1 Morgongåvasvängen SMK Sala

T2 Gästabudstrofén SMK Nyköping

T3 Trendabsprinten Taxinge MK

T4 Brukssvängen MSK Hammaren

T5 Roger Ericssons Minne Kolsva MS

T6 Allan Widéns Minne Enköpings MK

T7

T8

Tunasprinten SMK Södermanland Inställd

Samsparallellen Strängnäs AMS Inställd

Fest och Prisutdelning, 2 Rum & Kök, Västerås Se inbjudan på 7-Klubbars hemsida

Obs! Tävlingar kan tillkomma eller flyttas

-  = Ej deltagit

Bilklass 1   4WD + J.1 82-85 4WD + J.2 86-90 4WD  A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Johan Åkesson Gnesta MK - - 10 18 18 16 2 64

2 Michael Holmgren Gnesta MK 20 - - - - 25 5 50

3 Håkan Larsson Taxinge MK - - 12 16 16 - - 44

4 David Dannevall Värmdö BK 18 - 20 - - - - 38

5 Steen Skodborg Borlänge MK 25 - - - - - - 25

6 Göran Lindström Huddinge MK - - 25 - - - - 25

7 Joakim Süld Östhammars MK - - - - - 20 4 24

8 Ola Wredh Örsundsbro MK - - - - - 18 3 21

9 Björn Jacobson Värmdö BK - - 18 - - - - 18

10 Emil Carlsson Katrineholms MK 16 - - - - - - 16

11 Fredrik Dannevall Värmdö BK - - 16 - - - - 16

12 Louie Birath SMK Uppsala 14 - - - - - - 14

13 Mats Attlebrant Gnesta MK - - 14 - - - - 14

14 Håkan Eriksson Ö–rsundsbro MK 1 - - - - - - 1

Bilklass 2A   2WD / Suzuki Cup ej Grp N    A-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Antti Johannesson Eskilstuna MK - 18 16 14 16 4 - 68

2 Robin Brandel Rasbo MK 20 - - 20 25 1 - 66

3 Joakim Öhman Fagersta MK - - 10 18 - 14 5 47

4 Roger Clefberg Västerås MS 1 - 8 16 12 1 - 38

5 Martin Lindberg Skutskärs MS 16 - 14 - - 2 1 33

6 Gunnar Ullén MK Rimo - - - - - 25 3,5 28,5

7 Martin Jakobsson Kolsva MS - - 25 1 - - - 26

8 Erik Brodin Sandvikens MK 25 - - - - - - 25

9 Håkan Långkvist Fagersta MK - - - 25 - - - 25

10 Tobias Johansson Films MK - - - - - 18 3,5 21,5

11 Magnus Johansson Östgöta BSF - - 20 - - - - 20

12 Rikard Moberg Strängnäs AMS - - - - 20 - - 20

13 Anton Bernats Hager Örsundsbro MK - - - - - 20 20

14 Lars Eriksson Ö–sthammars MK 18 - - - - - - 18

15 Janne Pettersson SMK Nyköping - - 18 - - - - 18

16 Peter Hellström Kolsva MS - - - - 18 - - 18

17 Bo Almgren Woxnadalens MK - - - - - 16 2 18

18 Karl-Erik Forsman Botkyrka MK - 16 - - - - - 16

19 Johannes Joons Skutskärs MS 14 - - - - - - 14

20 Per Grubb Fagersta MK - - - - 14 - - 14

21 Casper Uddberg Gnesta MK 12 - - - - - - 12

22 Tobias Carneling Katrineholms MK - - 12 - - - - 12

23 Gunnar Karlsson SMK Uppsala 10 - - - - 2 - 12

24 Anders Eriksson MK Rimo - - - - - 12 - 12

25 Uffe Berglund Kolsva MS - - - - 10 - - 10

26 Stefan Hanhela KAK Motorsport - - - - - 10 - 10

27 Mats Bäck SMK Hedemora 8 - - - - - - 8

28 Tobias Pettersson Gränna MK - - - - 8 - - 8

29 Mats Lindström Almunge MK - - - - - 8 - 8

30 Lars Davidsson Enköpings MK - - - - - 6 - 6

31 Kenth Widén Enköpings MK 1 - - - - - - 1

Roine Björk Rasbo MK 1 - - - - - - 1

33 Kjell Friberg KAK Motorsport - - - - - 1 - 1

Joakim Ivarsson SMK Märsta - - - - - 1 - 1

Bilklass 2B   2WD / Suzuki Cup ej Grp N   B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Mikael Wallon Kolsva MS 8 - 14 18 25 14 - 79

2 Christian Gabrielsson SMK Nyköping 20 - 20 25 - - - 65

3 Claes Å…ström Rasbo MK 25 - - - - 25 5 55

4 Daniel Jansson Rasbo MK 18 - - - - 20 3 41

5 Johan Jansson Kolsva MS - - - 10 18 1 - 29

6 Calle Svennestam Eskilstuna MK - - 25 - - - - 25

7 Marcus Norgren Västerås MS 2 - - 20 - - - 22

8 Erik Corell SMK Nyköping - - - - - 18 4 22

9 Magnus Alarik Ö–rsundsbro MK 1 - 10 - - 10 - 21
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10 Patrik Örtenmark Kolsva MS - - - - 20 - - 20

11 Stefan Hägglöf SMK Gävle - - 18 - - - - 18

12 Gerhard Eklund Örsundsbro MK - - - - - 16 2 18

13 Johnny Björk Rasbo MK 16 - - - - - - 16

14 Andreas Sandin Flens MS - - 16 - - - - 16

15 Rolf Andersson Laxå MK - - - 16 - - - 16

16 Kjell-Åke Svensson Kolsva MS - - - - 16 - - 16

17 Johnny Thyr Films MK 14 - - - - - - 14

18 Fritjof Vikström MK Kopparberg - - - 14 - - - 14

19 Jimmie Cederqvist Gotlands MF BK - - - - - 12 1 13

20 Niklas Albinsson Fredriksbergs MK 12 - - - - - - 12

21 Thomas Bönnemark SMK Nyköping - - 12 - - - - 12

22 Tim Joons Skutskärs MS - - - 12 - - - 12

23 Magnus Berlin Örsundsbro MK - - 8 - - 4 - 12

24 Håkan Nilsson Timrå MK 10 - - - - - - 10

25 Jimmy Eriksson Rasbo MK - - - - - 8 - 8

26 Leo Betcke Sigtuna RC 6 - - - - - - 6

27 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - 6 - - - - 6

28 Niklas Hedblom Sandvikens MK - - - - - 6 - 6

29 Christer Uddberg Gnesta MK 4 - - - - - - 4

30 Kjell Mattsson Östhammars MC - - 4 - - - - 4

31 Anders Ståhl Järbo MK 2 - - - - 1 - 3

32 Tomas Pettersson Fagersta MK 2 - - - - - - 2

Andreas Åsblom Järbo MK 2 - - - - - - 2

Torbjörn Karlsson Ö–rsundsbro MK 2 - - - - - - 2

Robert Morfar Johansson Hofors MS 2 - - - - - - 2

Sune Edblad Ragundadalens RK 2 - - - - - - 2

Johan Engberg SMK Gävle 2 - - - - - - 2

38 Thomas Nordström Films MK - - - - - 2 - 2

Michael Branteström Rasbo MK - - - - - 2 - 2

Bilklass 2C   2WD / Suzuki Cup ej Grp N    C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Stefan Andersson Västerås MS 18 16 25 1 25 1 - 86

2 Jacob Ekdahl-Uddberg Gnesta MK - - 20 - - 25 5 50

3 Ulf Wauge SMK Arboga - - - - 20 20 4 44

4 Fredrik Blom SMK Hälsinge 20 - - 18 - - - 38

5 Markus Andersson SMK Hälsinge - - 18 20 - - - 38

6 Kristoffer Gustavsson Katrineholms MK 25 - - - - - - 25

7 David Björk Västerås MS - - - 25 - - - 25

8 Niclas Fredriksson Sigtuna RC 6 - - - 18 - - 24

9 Henrik Löthman Rasbo MK - - - - - 18 - 18

10 Peter Jansson Rasbo MK - - - - - 16 2 18

11 Göran Sund Fagersta MK - - - 1 - 14 3 18

12 Rasmus Lindberg Norbergs MC - - - - 16 1 - 17

13 Robin Åhlén Enköpings MK 14 - - - - 2 1 17

14 Michael Vahlund Rasbo MK 16 - - - - - - 16

15 Magnus Wallman Haninge MK - - 16 - - - - 16

16 Mikael Johansson Fagersta MK - - - 16 - - - 16

17 Lennart Bohm Huddinge MK - - 10 - - 6 - 16

18 Johnny Ekeflo Team Skogsåkarna - - 14 - - - - 14

19 Peter Wärskog Fagersta MK - - - 14 - - - 14

20 Urban Karlsson Sandvikens MK 10 - - - - 4 - 14

21 Tommy Grandin Rasbo MK 12 - - - - - - 12

22 Gunnar Holstein MK Rimo - - 12 - - - - 12

23 Daniel Bennerstam Mälaröarnas MK - - - - - 12 - 12

24 Thomas Achrén Norbergs MC - - - - - 10 - 10

25 Bengt Mattsson Ö…lands Motorklubb 8 - - - - - - 8

26 Tore Hjorth Strängnäs AMS - - 8 - - - - 8

27 Tommy Malmström Rasbo MK - - - - - 8 - 8

28 Hasse Pettersson SMK Nyköping - - 1 - - - - 1

29 Patrik Andersson Norbergs MC - - - 1 - - - 1

30 Håkan Bodin Örsundsbro MK - - - - - 1 - 1

Bilklass 3   Grp. N 0-1400 + VOC Mekonomen Rally+Gr F RWD+Gr F FWD  A,B-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Joakim Ellner Landberg SMK Södermanland 10 - 25 25 14 18 2 94

2 Daniel Frisk SMK Sala 20 - - 20 20 16 3,5 79,5

3 Pär Johansson Eskilstuna MK 8 18 4 16 16 14 1 77

4 Sören Vesström Skepptuna MK 4 - 10 18 - 20 3,5 55,5

5 Nils Strömgren Fagersta MK - - - - 25 25 5 55

6 Niklas Berglund Eskilstuna MK 14 16 12 - - - - 42

7 Andreas Hultström SMK Nyköping 25 - 16 - - - - 41

8 Christan Granfors Eskilstuna MK 12 20 - - - - - 32

9 Lukas Kindgren Åtvidabergs MK - - 20 - - - - 20

10 Krister Morén Kolsva MS 18 - - - - - - 18

11 Rickard Gustafsson SMK Södermanland - - 18 - - - - 18

12 Patrik Jonsson Nora MK - - - - 18 - - 18

13 Jonas Jansson Rasbo MK 16 - - - - - - 16

14 Mathias Savela Stockholms BK - - 14 - - - - 14

15 Tapani "Lillen" Tyynelä Kolsva MS - - - - 12 - - 12

16 Magnus Lövgren Sandvikens MK - - - - - 12 - 12

17 Kent Nilsson Almunge MK 2 - - - - 10 - 12

18 Marcus Jansson SMK Örebro - - - - 10 - - 10

19 Torbjörn Westerdahl Katrineholms MK - - 8 - - - - 8

20 Leif Westman Almunge MK - - - - - 8 - 8

21 Hans Bergman Degerfors RC 2 - 6 - - - - 8

22 Rasmus Palm Eskilstuna MK 6 - - - - - - 6



23 Stig König SMK Vingåker - - 2 - - - - 2

Lars Lindqvist SMK Nyköping - - 2 - - - - 2

Bilklass 4   Grp. N 0-1400 + VOC  Mekonomen Rally+Gr F RWD+Gr F FWD   C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Rickard Frisk SMK Sala 25 - - - 25 8 - 58

2 Thomas Larsson Strängnäs AMS - - 16 20 - 14 1 51

3 Anton Haanpää Films MK 18 1 - - - 25 4 48

4 Thomas Söderlund MK Orion 8 - 14 25 - - - 47

5 Per Carlsson Ludvika MS - - 20 - 16 - - 36

6 Adrian Larsson Taxinge MK - - 10 - 14 10 - 34

7 Jimmy Lindqvist SMK Nyköping - - 25 - - - - 25

8 Robin Jonsson Järbo MK - - - - - 20 5 25

9 Andreas Svensson Eskilstuna MK 2 1 18 - - - - 21

10 Tobias Åström Rasbo MK - - - - - 18 3 21

11 Magnus Lindqvist Laxå MK 20 - - - - - - 20

12 Jonna Olsson Katrineholms MK - - - - 20 - - 20

13 Lasse Eriksson Hallsbergs MK - - - 18 - - - 18

14 Elisabeth Pettersson Fagersta MK - - - - 18 - - 18

15 Thomas Pettersson Rasbo MK - - - - - 16 2 18

16 Johan Wikström Skutskärs MS 16 - - - - - - 16

17 Tord Sahlström MSK Hammaren - - - 16 - - - 16

18 Kalle Morell Hofors MK 14 - - - - - - 14

19 Carl Bodell Järbo MK 12 - - - - - - 12

20 Mikael Jansson Taxinge MK - - 12 - - - - 12

21 Rasmus Holm Hällefors MK - - - - - 12 - 12

22 Filip Nilsson Almunge MK 10 - - - - - - 10

23 Henri Cedergren SMK Nyköping 6 - - - - - - 6

24 Roger Andersson Films MK - - - - - 6 - 6

25 Tobias Pettersson Nordwall Karlstad MC Bil 4 - - - - - - 4

26 Ronnie Johansson Hamre MK - - - - - 4 - 4

27 Niklas Ridde Storfors MK 2 - - - - - - 2

Claes Claesson Katrineholms MK 2 - - - - - - 2

Andreas Lindfors Films MK 2 - - - - - - 2

30 Tommy Carlsson Sandvikens MK - - - - - 2 - 2

31 Ulf Örnevik MK Vallentuna - - 1 - - - - 1

Bilklass 5   Grp. E  A,B,C-förare 

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Fredrik Wistedt Skutskärs MS 16 20 20 - 18 16 - 90

2 Jonas Larsson Enköpings MK 25 1 - - - 25 5 56

3 Mikael Öberg MSK Hammaren - - - 20 16 1 - 37

4 Jimmie Åhlén Enköpings MK 14 - - - - 20 3 37

5 Peter Rydholm Eskilstuna MK 8 - 18 - - - - 26

6 Lucas Karlsson Gnesta MK - - 25 - - - - 25

7 Pär Henrik Andersson Eskilstuna MK - - - - 25 - - 25

8 Jimmy Alfredsson SMK Örebro - - - - - 18 4 22

9 Magnus Hansson SMK Dala Falun 20 - - - - - - 20

10 Jonas Lindfors Eskilstuna MK - - - - 20 - - 20

11 Christoffer Ö–rneholm Ö–rsundsbro MK 18 - - - - 1 - 19

12 Ralf Karlsson Eskilstuna MK - - - 18 - - - 18

13 Daniel Sulkowsky MK Rimo - - 16 - - - - 16

14 Lennart Göransson SMK Örebro - - - 16 - - - 16

15 Mattias Palmkvist Fagersta MK - - - - - 14 1 15

16 Josefine Björling Katrineholms MK - - 14 - - - - 14

17 Fredrik Jansson Hofors MS - - - - - 12 2 14

18 Martin Ö…berg Hofors MS 12 - - - - - - 12

19 Jörgen Joons Skutskärs MS 10 - - - - - - 10

20 Andreas Johansson Hovind Enköpings MK - - - - - 10 - 10

21 Kjell Ekström Sigtuna RC - - - - - 8 - 8

22 Michael Larsson Christinehamns MK 6 - - - - - - 6

23 Mathias Pettersson Sandvikens MK - - - - - 6 - 6

24 Eric Holmgren Ö–rsundsbro MK 4 - - - - - - 4

25 Viktor Foderus SMK Örebro - - - - - 4 - 4

26 Ronnie Johansson Hamre MK 2 - - - - - - 2

27 Johan Eriksson Enköpings MK - 1 - - - 1 - 2

28 Mikael Elofsson Eskilstuna MK - - - - - 1 - 1

Bilklass 6A   Klassiker Appendix-K -74  2WD   A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Christer Norling Rasbo MK 25 - 25 20 16 20 2 108

2 Rolf Norlin MSK Hammaren 18 - - 18 20 18 4 78

3 Robert Ceder Grödinge MK - 18 1 - 25 16 1 61

4 Tom Silén Ö–rsundsbro MK 20 - - - - 25 5 50

5 Per Andersson Rasbo MK 12 - 20 - - 12 - 44

6 Rune Eriksson Västerås MS - - - 16 14 10 - 40

7 Stefan Bernhardson Taxinge MK - - 18 - - - - 18

8 Roland Karlsson Nora MK - - - - 18 - - 18

9 Niklas Westerman Rasbo MK - - - - - 14 3 17

10 Bengt Gustavson Jämtlands MK 16 - - - - - - 16

11 Anders Karlsson Taxinge MK - - 16 - - - - 16

12 Bengt Karlsson Fagersta MK 14 - - - - - - 14

13 Stefan Lundström Hofors MS 10 - - - - - - 10

14 Ola Eklund Västerås MS - - - - - 8 - 8

15 Kent Bergqvist SMK Nyköping - 1 - - - - - 1



Bilklass 6B  Klassiker Appendix-K 75-90 2WD  A,B,C-förare

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Stefan Nilsson MSK Hammaren 6 - - 18 16 14 1 55

2 Dick Larsson Rasbo MK 1 - - - - 25 4,5 30,5

3 Patrik Karlsson Films MK 10 - - - - 16 4,5 30,5

4 Håkan Huggare Kolsva MS - - - - 18 12 - 30

5 Johnny Nilsson KAK Motorsport 4 - - - - 20 3 27

6 Patrik Dybeck SMK Gävle 25 - - - - - - 25

7 Jörgen Jansson Botkyrka MK - - - - 25 - - 25

8 Karl-Johan Lövgren Films MK 20 - - - - - - 20

9 Mikael Wisti Fagersta MK - - - 20 - - - 20

10 Johan Oscarsson SMK Södermanland - - - - 20 - - 20

11 Kent Årne Films MK - - - - - 18 2 20

12 Lars Davidsson Enköpings MK 18 - - - - - - 18

13 Björn Olofsson MK Rimo - - 18 - - - - 18

14 Anders Söderberg Botkyrka MK 16 - - - - - - 16

15 Ruben Börjesson SMK Nyköping - - 16 - - - - 16

16 Torbjörn Jonsson Kolsva MS - - - 16 - - - 16

17 Thord Ö–stlund Hedesunda MK 14 - - - - - - 14

18 Bengt Ståhlberg Films MK 12 - - - - - - 12

19 Dan Andersson Sigtuna RC 8 - - - - - - 8

Bilklass 7   Ungdomsrally

Plac Förare Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Isak Vikman Nora MK 20 25 25 20 18 20 5 133

2 Wilma Andersson SMK Sala 14 10 16 16 16 16 3 91

3 Daniel Suvala SMK Nyköping 16 1 18 - - 18 4 57

4 Alexander Fogdeby Storfors MK 18 14 1 18 - - - 51

5 Kalle Gustafsson Haninge MK - 16 20 - - - - 36

6 Calle Carlberg Nässjö MK 25 - - - - - - 25

7 Tim Lagerstam Kullings MS - 20 - - - - - 20

8 Marcus Persson SMK Trollhättan - 18 - - - - - 18

9 Melvin Bengtsson Kullings MS - 12 - - - - - 12

10 Oscar Östlund Hällefors MK - 1 - - - - - 1

Serieresultat totalt (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Mikael Wallon Kolsva MS 2B B 23 - 22 22 20 18 2 107

3 Stefan Andersson Västerås MS 2C C 16 24 20 1 22 1 - 84

2 Joakim Ellner Landberg SMK Södermanland 3 B 12 - 23 19 12 9 3 78

4 Johan Åkesson Gnesta MK 1 B - - 12 16 23 17 3 71

5 Joakim Öhman Fagersta MK 2A A - - 21 20 - 23 5 69

6 Daniel Frisk SMK Sala 3 B 19 - - 18 17 8 4 66

7 Michael Holmgren Gnesta MK 1 A 25 - - - - 25 5 55

8 Rolf Norlin MSK Hammaren 6A A 10 - - 10 13 13 4 50

9 Stefan Nilsson MSK Hammaren 6B A 6 - - 14 11 10 5 46

10 Wilma Andersson SMK Sala 7 U 3 25 4 4 2 2 5 45

11 Lars Davidsson Enköpings MK 6B A 20 - - - - 19 4 43

12 Marcus Norgren Västerås MS 2B B 18 - - 23 - - - 41

13 Tom Silén Ö–rsundsbro MK 6A A 21 - - - - 15 5 41

14 Jacob Ekdahl-Uddberg Gnesta MK 2C C - - 15 - - 21 5 41

15 Håkan Larsson Taxinge MK 1 B - - 14 12 15 - - 41

16 Nils Strömgren Fagersta MK 3 A - - - - 21 11 5 37

17 Roger Clefberg Västerås MS 2A A 1 - 17 17 1 1 - 37

18 Magnus Alarik Ö–rsundsbro MK 2B B 1 - 16 - - 16 3 36

19 Rickard Frisk SMK Sala 4 C 13 - - - 16 2 4 35

20 Jonas Larsson Enköpings MK 5 B 15 1 - - - 12 5 33

21 Magnus Berlin Örsundsbro MK 2B B - - 13 - - 14 4 31

22 Anton Bernats Hager Örsundsbro MK 2A A - - - - - 24 3 27

23 Martin Jakobsson Kolsva MS 2A A - - 25 1 - - - 26

24 Ola Wredh Örsundsbro MK 1 B - - - - - 22 4 26

25 Thomas Larsson Strängnäs AMS 4 C - - 10 9 - 2 5 26

26 Håkan Långkvist Fagersta MK 2A A - - - 25 - - - 25

27 Rikard Moberg Strängnäs AMS 2A A - - - - 25 - - 25

28 Gerhard Eklund Örsundsbro MK 2B B - - - - - 20 5 25

29 Casper Uddberg Gnesta MK 2A A 24 - - - - - - 24

30 Andreas Sandin Flens MS 2B B - - 24 - - - - 24

31 Mikael Wisti Fagersta MK 6B A - - - 24 - - - 24

32 Per Grubb Fagersta MK 2A A - - - - 24 - - 24

33 Johan Jansson Kolsva MS 2B B - - - 13 9 1 - 23

34 Christer Uddberg Gnesta MK 2B B 22 - - - - - - 22

35 David Björk Västerås MS 2C C - - - 21 - - - 21

36 Håkan Huggare Kolsva MS 6B A - - - - 14 3 4 21

37 Rickard Gustafsson SMK Södermanland 3 B - - 19 - - - - 19

38 Uffe Berglund Kolsva MS 2A A - - - - 19 - - 19

39 Mats Attlebrant Gnesta MK 1 B - - 18 - - - - 18

40 Peter Hellström Kolsva MS 2A A - - - - 18 - - 18

41 Mikael Öberg MSK Hammaren 5 C - - - 11 6 1 - 18

42 Rune Eriksson Västerås MS 6A B - - - 6 4 5 3 18

43 Krister Morén Kolsva MS 3 A 17 - - - - - - 17

44 Mikael Johansson Fagersta MK 2C C - - - 15 - - - 15

45 Jimmie Åhlén Enköpings MK 5 C 5 - - - - 6 4 15

46 Tomas Pettersson Fagersta MK 2B B 14 - - - - - - 14

47 Tore Hjorth Strängnäs AMS 2C C - - 7 - 7 - - 14

48 Robin Åhlén Enköpings MK 2C C 9 - - - - 2 3 14



49 Adrian Larsson Taxinge MK 4 C - - 6 - 2 2 3 13

50 Göran Sund Fagersta MK 2C C - - - 1 - 7 4 12

51 Torbjörn Karlsson Ö–rsundsbro MK 2B B 11 - - - - - - 11

52 Lucas Karlsson Gnesta MK 5 C - - 11 - - - - 11

53 Johan Oscarsson SMK Södermanland 6B A - - - - 10 - - 10

54 Mikael Jansson Taxinge MK 4 C - - 9 - - - - 9

55 Bengt Karlsson Fagersta MK 6A A 8 - - - - - - 8

56 Stefan Bernhardson Taxinge MK 6A C - - 8 - - - - 8

57 Peter Wärskog Fagersta MK 2C C - - - 8 - - - 8

58 Elisabeth Pettersson Fagersta MK 4 C - - - - 8 - - 8

59 Christoffer Ö–rneholm Ö–rsundsbro MK 5 C 7 - - - - 1 - 8

60 Tord Sahlström MSK Hammaren 4 C - - - 7 - - - 7

61 Mattias Palmkvist Fagersta MK 5 C - - - - - 4 3 7

62 Anders Karlsson Taxinge MK 6A C - - 5 - - - - 5

63 Torbjörn Jonsson Kolsva MS 6B C - - - 5 - - - 5

64 Kjell-Åke Svensson Kolsva MS 2B B - - - - 5 - - 5

65 Eric Holmgren Ö–rsundsbro MK 5 C 4 - - - - - - 4

66 Andreas Johansson Hovind Enköpings MK 5 A - - - - - 2 2 4

Ola Eklund Västerås MS 6A B - - - - - 2 2 4

68 Patrik Örtenmark Kolsva MS 2B B - - - - 3 - - 3

69 Tapani "Lillen" Tyynelä Kolsva MS 3 A - - - - 2 - - 2

70 Johan Eriksson Enköpings MK 5 C - 1 - - - 1 - 2

71 Håkan Eriksson Ö–rsundsbro MK 1 A 1 - - - - - - 1

Kenth Widén Enköpings MK 2A A 1 - - - - - - 1

73 Håkan Bodin Örsundsbro MK 2C C - - - - - 1 - 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 S:A

1 Västerås MS 10 14 11 14 10 8 67

2 SMK Sala 11 15 6 11 13 9 65

3 Kolsva MS 12 - 14 13 15 10 64

4 Gnesta MK 15 - 15 9 9 14 62

5 Fagersta MK 9 - 8 15 14 13 59

6 SMK Södermanland 7 - 12 10 8 7 44

7 MSK Hammaren 8 - - 12 11 11 42

8 Taxinge MK 14 13 - - - 12 39

9 Enköpings MK 13 - 10 - - 15 38

10 Strängnäs AMS - - 13 8 7 6 34

11 Örsundsbro MK - - 7 7 12 5 31

12 Flens MS - - 9 - - - 9

Serieresultat C-förare (Endast 7-klubbarsförare)

Plac Förare Klubb B-kl F-kl T1 T2 T3 T4 T5 T6 PS S:A

1 Stefan Andersson Västerås MS 2C C 25 21 25 1 25 1 - 98

2 Thomas Larsson Strängnäs AMS 4 C - - 22 22 - 21 5 70

3 Rickard Frisk SMK Sala 4 C 24 - - - 24 18 3 69

4 Adrian Larsson Taxinge MK 4 C - - 18 - 19 19 4 60

5 Jacob Ekdahl-Uddberg Gnesta MK 2C C - - 24 - - 25 5 54

6 Jimmie Åhlén Enköpings MK 5 C 21 - - - - 23 5 49

7 Robin Åhlén Enköpings MK 2C C 23 - - - - 20 3 46

8 Mikael Öberg MSK Hammaren 5 C - - - 23 20 1 - 44

9 Tore Hjorth Strängnäs AMS 2C C - - 19 - 21 - - 40

10 Göran Sund Fagersta MK 2C C - - - 1 - 24 4 29

11 Mattias Palmkvist Fagersta MK 5 C - - - - - 22 4 26

12 David Björk Västerås MS 2C C - - - 25 - - - 25

13 Mikael Johansson Fagersta MK 2C C - - - 24 - - - 24

14 Lucas Karlsson Gnesta MK 5 C - - 23 - - - - 23

15 Håkan Larsson Taxinge MK 1 C - - - - 23 - - 23

16 Christoffer Ö–rneholm Ö–rsundsbro MK 5 C 22 - - - - 1 - 23

17 Elisabeth Pettersson Fagersta MK 4 C - - - - 22 - - 22

18 Mikael Jansson Taxinge MK 4 C - - 21 - - - - 21

19 Peter Wärskog Fagersta MK 2C C - - - 21 - - - 21

20 Eric Holmgren Ö–rsundsbro MK 5 C 20 - - - - - - 20

21 Stefan Bernhardson Taxinge MK 6A C - - 20 - - - - 20

22 Tord Sahlström MSK Hammaren 4 C - - - 20 - - - 20

23 Torbjörn Jonsson Kolsva MS 6B C - - - 19 - - - 19

24 Anders Karlsson Taxinge MK 6A C - - 17 - - - - 17

25 Johan Eriksson Enköpings MK 5 C - 1 - - - 1 - 2

26 Håkan Bodin Örsundsbro MK 2C C - - - - - 1 - 1

Lagtävling

Plac Klubb T1 T2 T3 T4 T5 T6 S:A

1 Västerås MS 13 15 12 13 14 7,5 74,5

2 Strängnäs AMS - - 13 12 11 12 48

3 Enköpings MK 15 14 - - - 14 43

4 Taxinge MK - - 14 - 15 11 40

5 Fagersta MK - - - 15 12 15 42

6 SMK Sala 12 - - - 13 10 35

7 MSK Hammaren - - - 14 10 7,5 31,5

8 Gnesta MK - - 15 - - 13 28

9 Örsundsbro MK 14 - - - - 9 23

10 Kolsva MS - - - 11 - - 11

- Flens MS - - - - - - 0

- SMK Södermanland - - - - - - 0


